2024 年 4 月吉日

名古屋サッカー協会

4 種委員会加盟チーム各位

名古屋サッカー協会

4 種委員会委員長	 尾関友英

「講習会」と「フジパンカップ抽選会・監督会議」について

	 平素は、本協会事業の為に何かとご理解・ご協力いただきありがとうございます。

この度、下記のように講習会を開催いたします。

お忙しい時期ではありますが、必ずチーム 1名以上出席していただくようお願い

いたします。（フジパンカップに参加されなくても講習会にご参加ください）

申込みの方法につきましては、下の方に記載しておりますので期日までに

お願いいたします。また、フジパンカップについては別途案内しております。

記

l 開催日時	 ：	 2024 年 5 月 18 日（土）18:00 受付	 18:30〜19:30
l 開催場所	 ：	 岡谷鋼機名古屋公会堂（名古屋市公会堂）
l 講 習 会	 ：	 クラブ・ウェルフェアオフィサー

l 講 師	 ：	 （公財）愛知県サッカー協会 4種委員会	 顧問	 福田守高氏

l 連絡事項	 ：	 講習会終了後に認定証が発行されます。参加される方の名前を
	 	 	 	 	 	 	 必ずフォームに記載してください。

l 申し込み	 ：	 2024 年 5 月 8 日（水）23:59 まで
QRコードをスキャンし、Googleフォームにて記入・送信ください。

https://forms.gle/7FoC1rbGozujjpBr5